
2023年 10月吉日 

 

お取引先各位 

 

 

SCOLIOMAP脊柱側弯モニタの販売業務移管についてのお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、株式会社ロバート・リード商会は SCOLIOMAP 脊柱側弯モニタに係る販売貸与業務

の一切を、伊藤メデックス株式会社へ業務移管することに相成りました。 

これにより、これまで株式会社ロバート・リード商会より提供させて頂いておりました販売並び

にサポート業務全般につきまして、下記の通り、伊藤メデックス株式会社へ移管する運びとなり

ましたので、お知らせ申し上げます。 

株式会社ロバート・リード商会及び伊藤メデックス株式会社共々、本業務移管が円滑に進められ、

お客様のご迷惑とならない様万全を尽くす所存でございます。 

 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

＜業務移管日＞ 

2023年 10月 23日（月） 

 

＜業務移管先担当窓口＞ 

業務移管前 

（～2023年 10月 22日） 

業務移管後 

（2023年 10月 23日～） 

株式会社ロバート・リード商会 

スパイン事業部 

住所：〒114-0024 

東京都北区西ヶ原 1-48-3 服部ビル 

TEL ：03-3830-7375 

伊藤メデックス株式会社 

SCOLIOMAP担当 

住所：〒981-0934 

宮城県仙台市青葉区新坂町 15-9 

TEL ：022-274-0711 

 

本件につきまして、ご不明点やご質問等がございましたら、上記担当窓口へご連絡いただきます

よう、お願い申し上げます。 

 


